

Servicii de reparatie a scenei
la Penitenciarul nr.7 Rusca

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 01-01-2024
Servicii de reparatie a scenei la Penitenciarul nr.7 Rusca

Valoarea de deviz 155 762,45 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2024:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	4,680	75,00	351,00
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	10,810	75,00	810,75
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	30,938	75,00	2 320,31
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	14,025	75,00	1 051,88
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,213	75,00	540,96
6.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	39,165	75,00	2 937,38
7.	7422010060100	Timplar	h-om	34,164	75,00	2 562,30
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	29,020	75,00	2 176,50
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,499	75,00	412,43
		Total manopera				13 163,50

Materiale:

1.	144004	Tampoane elastice de amortizare si denivelare	m2	12,000	195,00	2 340,00
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,092	2,50	2,73
3.	20201329205271	Placi FSF mestecan, grosime 21 mm	m2	49,350	435,00	21 467,25
4.	2320166200676	White spirit	kg	2,184	30,00	65,52
5.	2320166200729	Parchetin	l	1,238	215,00	266,06
6.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,112	160,00	17,90
7.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,073	15,00	1,09
8.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	8,736	230,00	2 009,28
9.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,172	85,00	99,65
10.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	4,368	89,00	388,75
11.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,616	74,00	45,58
12.	24621061104433	Adeziv pentru mocheta (similar soudal)	kg	20,625	103,50	2 134,69
13.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4,689	5,00	23,45
14.	26621061100000 1	Mocheta (aprobat de beneficiar)	m2	43,313	220,00	9 528,75
15.	26701122040500 1	Placi/panouri din lemn decorative	m2	10,551	385,00	4 062,17
16.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,238	20,00	44,76
17.	28111063012000 1	Elemente metalice (profil 80x80x3)	kg	648,720	27,00	17 515,44
18.	28111063012006 0	Elemente metalice (profil 60x60x4)	kg	492,660	14,90	7 340,63
19.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	4,700	32,00	150,40
20.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,504	72,00	36,25

21.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	7,274	0,75	5,46
22.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	7,274	0,75	5,46
23.	2874115883700	Saiba M 20	buc	7,274	0,50	3,64
24.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,504	2,10	1,06
25.	4100126202818	Apa	m3	2,475	12,00	29,70
		Total materiale de construcții				67 585,67

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,475	10,00	24,75
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,352	10,00	23,52
		Total utilaje de construcții				48,27

Total:

Cheltuieli directe	L	129 802,04
TVA	20,00 %	25 960,41

Total deviz:

155 762,45

Intocmit

(OLTRANSCOM SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Penitenciarul nr.7 Rusca)

(funcția, semnătura)